四 川 省 教 育 厅
川教函〔2024〕123 号

各普通高等学校、有关科研单位：

根据《四川省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法》规定，

经有关高校、科研单位评选推荐并经教育厅复核，认定冯晨等

19782 名大学生为 2024 届四川省优秀大学毕业生（以下简称“省

优毕业生”），现予以公布（名单见附件）。

各高校和科研单位要深入学习贯彻党的二十大精神和习近

平总书记关于教育的重要论述，通过各种渠道广泛宣传省优毕业

生的先进事迹，激励广大高校学生以省优毕业生为榜样，自觉践

行社会主义核心价值观，努力做到德智体美劳全面发展，成为堪

当民族复兴重任的时代新人。希望各省优毕业生谦虚谨慎、不骄

不躁，积极投身中华民族伟大复兴新征程，为全面建设社会主义

现代化国家作出贡献。

四川省教育厅

2024 年 3 月 20 日

四川省 2024届优秀大学毕业生认定名单

体育专业：共24人

食品和酿酒（本科）：共10人

护理专业（专科）：共13人

赵云飞 任俊杰 李 林 任俊松 何胜博 张 容

梁 浩 白兰刚 张永杰 郑明阳 黄 旭 童 玺

王渝川 何伟林 罗舟舟 梁 怡 曹 柳 吴雨虹

何岷格 张 欣 毛庆荣 索郎王平 黄莎莎 王国鑫

詹鑫萍 王萧懿 向郑琼 郑 彤 沙学英 陈柳月

蒋雯雯 秦嘉俊 吴 萍 张亚鹏

彭 麟 黄文鑫 皮馥豪 李尚儒 曾秀玲 吴建霞

石天燕 刘艺佳 章 枫 龙虹羽 牟露凡 鞠雨芯

俞瑛袅袅

	四  川  省  教  育  厅